[image: image1.png]

安徽国防科技职业学院
院教函〔2014〕38号
关于组织开展2013-2014学年第二学期
“网上评教”工作的通知
各系（部）：
根据《安徽国防科技职业学院教师课堂教学质量评价方案（试行）》（院教〔2007〕152号）文件精神，现将本学期“网上评教”工作安排如下：
一、学生评教

1、参评对象：在校所有学生。
2、学生网上评教开放时间：2014年5月28日—6月15日。
3、操作步骤从教务处网站办事指南栏目下载。

4、几点要求和说明：
1）各系党总支要高度重视学生评教工作，各班班主任应认真做好学生评教的宣传教育工作，确保学生评教客观公正。

2）学生应在规定的网上评教开放时间内自行登录学院教务网络管理系统（网址：http://jw.ahgf.com.cn/jwmis/）进行网上评教。

3）学生若不按规定时间完成网上评教，下学期将不能进行网上选课，由此导致下学期无学习课程的，后果自负。

二、同行评教
1、参评对象：所有本学期有教学任务的校内教师。

2、网上评教开放时间：2014年6月20日－2014年6月30日。

3、网上评教方法：教师在网上评教开放时间内自行登录学院教务网络管理系统（网址：http://jw.ahgf.com.cn/jwmis/）进行评教。
希望各系（部）通知本系（部）本学期有授课任务的教师按时参加网上同行评教。
                        　　   　      2014年5月22日